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EZP-271-2/160/2015/p-2
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów do żywienia pozajelitowego szpitalnego i domowego wraz  z dzierżawą urządzeń do produkcji worków do żywienia pozajelitowego – 2 grupy  nr EZP-271-2/160/2015 pismo 2

W związku z Zapytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 Dotyczy grupy 2

Prosimy Zamawiającego  o wydzielenie poz. 1, 2, 5 do oddzielnej grupy, co pozwoli na złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert dla Zamawiającego. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 Pozycja 3 preparatu Vamin 14%? Jest to produkt o stężeniu 8,5%, bez elektrolitów, dzięki czemu łatwo jest dostosować mieszaninę do potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest niskoosmolarny, dlatego można go podawać do żyły obwodowej. Produkt wymagany obecnie przez Zamawiającego został wycofany z produkcji.

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę

Pytanie 3  Czy w związku z brakiem w ofercie naszej firmy, produktu Aqua pro injectione amp. 10 ml, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 14 preparatu innej firmy?

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
 Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
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